Identificato al NCEU del Comune di Nonantola al Fg. 50, part. 60, sub. 1, via Provinciale Est, n. 

129, piano T-1-2, cat. A/8, classe 2, consistenza 12,5 vani, superficie catastale totale 424 mq, 

totale escluse aree scoperte 424 mq. 

al valore d’asta di Euro 54.843,75 (cinquantaquattromilaottocentoquarantatre/75), pari al 

50%del prezzo base d’asta del IV esperimento, come da ordinanza di vendita 

offerta minima Euro 41.132,81  (quarantunomilacentotrentadue/81)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:

[...]

(appartamenti, depositi e cantine) dato che risulta parzialmente pericolante, ma le dimensioni e la 

forma della sagoma dell’immobile risulta conforme rispetto a quanto rappresentato negli 

elaborati catastali e in quello dello stato legittimo. 

al valore d’asta di Euro 48.515,62 (quarantottomilacinquecentoquindici/62) 
offerta minima 36.386,71 (trentaseimilatrecentoottantasei/71) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.